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Kaupunginhallitus 26.03.2018 § 114

Ruokapalvelunjohtaja Irma Taka-Prami:

Ateriapalvelut tuottaa eri ikäisille asiakkaille monenlaisia ateriapalveluja
päi vä ko deis sa, kouluissa, terveyskeskuksessa, hoivalaitoksissa ja työ paik-
ka ruo kai lus sa. Lisäksi järjestetään erilaisia tilaustarjoiluja kokouksiin ja
edus tus ti lai suuk siin. Pätevät ammattilaiset keittiöissä ovat ehdoton edel ly-
tys turvallisen ja laadukkaan palvelun tuottamiseksi. Päivittäin erilaisia ate-
rioi ta valmistuu n. 4 400 kpl seitsemässä eri valmistuskeittiössä ja 22 pal-
ve lu keit ti ös sä eri puolilla kaupunkia. Ateriapalveluissa työskentelee eri ni-
mik keil lä 45 ruokapalvelun ammattilaista sekä hallinnossa ruo ka pal ve lun-
joh ta ja ja palvelupäällikkö. Osatyökykyisiä on osa-aikaisina erilaisin jär jes-
te lyin nykytilanteessa viisi henkilöä ja lisäksi yhdelle etsitään uu del leen kou-
lu tus mah dol li suut ta. Ateriapalvelut kouluttavat jatkuvasti vakituista ja uut ta
henkilöstöä erilaisilla oppisopimuksilla.

Palvelustrategian mukaisesti toimintaa on tehostettu keskittämällä toi min-
taa aluekeittiöihin ja muuttamalla valmistuskeittiöitä palvelukeittiöiksi. Muu-
tos on ollut melkoinen, valmistuskeittiöiden määrä on vähentynyt n. 70 %
läh tö ti lan tees ta. Lisäksi viime vuoden alusta lähtien tarvittavat ko ti pal ve lu-
ate riat on ostettu ulkoiselta palvelun tuottajalta.

Ateriapalveluissa on eläköitymisten kautta vapautunut/vapautumassa kol-
me ruokapalvelutyöntekijän tehtävää; vakanssit 1950107 ja 1953100 ter-
veys kes kuk sen valmistuskeittiössä sekä 1954104 Tammiston päiväkodin
pal ve lu keit tiös sä. Toimintavarmuuden ja palvelun laadun takaamiseksi esi-
tän, että vapautuneet toimet täytettäisiin vakituisilla työsuhteilla 1.8.2018
lu kien.

Palvelupäällikkö Heli Rantala:

Puollan ruokapalvelunjohtaja Irma Taka-Pramin anomusta ruo ka pal ve lu-
työn te ki jöi den toimien täyttämiseksi vakinaisilla toimenhaltijoilla esitetyllä
ta val la. Ateriapalvelun mahdolliset tehostamistoimenpiteet on jo pitkälti
otet tu käytäntöön ja tarvittavan työpanoksen ostaminen ulkoiselta palvelun
tuot ta jal ta ei ole näissä tapauksissa toimiva ratkaisu. Terveyskeskuksen
keit ti öön tarvitaan ehdottoman ammattitaitoiset työntekijät osaksi tiimiä, jo-
ka valmistaa päivittäin monenlaisia erityisruokavalioita ja päiväkodissa teh-
tä vä on yhdistelmätehtävä, josta osa kustannuksista ja työnjohdosta ja kau-
tuu siivouspalveluille.

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm:

Puollan Irma Taka-Pramin anomusta vapautuneiden kolmen toimen täyt tä-
mi ses tä tehdyn esityksen mukaisesti. Täyttämisten ei havaita olennaisesti
vaa ran ta van palvelustrategian tehostamistavoitteiden toteutumista.



VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa ateriapalveluille luvan kolmen ruo ka-
pal ve lu työn te ki jän toimen (vakanssit nro 1950107, 1953100 ja
1954104) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


